FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 003/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015- FAESPE- RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO.

A Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual (Faespe),

em conjunto com a Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG e a Diretoria

de Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento ao item 10 do Edital nº 003/2015 – FAESPE, publicado no dia 27

de julho de 2015, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro reserva

de PROFESSORES, para atuarem na Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, na Pró-reitoria de Ensino de Graduação, por meio da Diretoria de

Graduação Fora de Sede e Parceladas. (DGFSP).

Cáceres, 21 de agosto de 2015.

____________________________

Marcelo Geraldo Coutinho Horn

Assessor de Gestão de

Acompanhamento à Fundações de

Apoio

Portaria nº. 108/2015

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

UNEMAT

Portaria nº. 001/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Grande Área Clas. Candidato RG Pontuação

Ciências Exatas e da Terra

1 Elton Castro Rodrigues dos Santos 1112599-3 109

2 Marineide de Oliveira da Silva 0875549-3 103

3 Nely Tocantins 743344 79

4 Célia Ferreira de Sousa 1055698-2 61,5

5 Almerinda Auxiliadora de Souza Silva 2152696-6 60,5 CD: 9.2 - I

6 Vânia Horner de Almeida 0839677-9 60,5 CD: 9.2 - I

7 Martha Holanda da Silva 304441 56,5

8 Franciano Antunes 1494005-1 52,5

9 Willian Marques Duarte 2857517-2 48,5

10 Fabiula Torres da Costa 14095238 SSP-MT 46 CD 9.2 - II

11 Jocineide Catarina Maciel de Souza 1703601-1 46 CD 9.2 - II

12 Edineth Sousa França Lima 1578009-0 36

13 Aline Silva de Assis 1792475-8 32,5

14 Luciano de Pinho Garcia 735181 11,5

15 Alan Fernando Gil Vaz de Mello 1884298-4 7

16 Alex da Costa Fortunato 899982-9 6

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3223 – 5166 -E-mail: faespecaceres@hotmail.com

Grande Área  Clas. Candidato RG Pontuação

Linguística, Letras e Artes

1 Izaildes Cândida de Oliveira Guedes 1065270-1 46

2 Daniel Carvalho da Silva 5501137 36,5

3 Marilza Garcia Gomes 1162166-4 32,5

4 Maíra Brás Costa  1157234-5 25

Legenda:   CD:  Critério de Desempate